
2 年 6 月 11 日 （木） 9 件
2 - 76

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式Aから選定） 業選済

2 - 77

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式Aから選定） 業選済

指名理由

山田工務店 11,179,000

田岸建築 11,215,000
株式会社船本工務店 11,110,000 落札

新工務店 11,550,000
株式会社助政建設 11,500,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 11,191,000

船本　修

契約金額（税込み） 12,221,000 予定価格（税抜き） 11,670,000 最低制限価格（税抜き） 10,658,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼卯-35 事業所名: 株式会社船本工務店 代表氏名:

履行期間 令和2年6月15日 から 令和2年9月30日

契約日 令和2年6月15日

工事（業務）名 道の駅すず塩田村　多目的トイレ及び外壁改修工事

工事（業務）場所 珠洲市清水町　地内

種別及び概要 建築一式
建築工事　　一式
電気設備工事　　一式
機械設備工事　　一式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年6月11日 時間 午後3時00分

株式会社平蔵建設 26,153,000

有限会社橋本鉄工建設 26,250,000
株式会社船本工務店 25,940,000 落札

新工務店 26,450,000
株式会社谷口建設 26,300,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 26,274,000

株式会社船本工務店 代表氏名: 船本　修

契約金額（税込み） 28,534,000 予定価格（税抜き） 26,750,000 最低制限価格（税抜き） 24,091,000

契約日 令和2年6月15日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼卯-35 事業所名:

種別及び概要 建築一式
1.校舎棟　トイレ洋式化に伴う改修　一式
2.屋内運動場　トイレ洋式化に伴う改修　一式

履行期間 令和2年6月15日 から 令和2年10月20日

時間 午後2時50分

工事（業務）名 珠洲市立三崎中学校大規模改造工事（トイレ等-建築）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町宇治地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年6月11日



2 - 78

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定） 業選済

2 - 79

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定） 業選済

指名理由

有限会社のと電設 5,150,000
脇電設 5,180,000

珠洲電気工事株式会社 5,100,000 落札

瀬戸電気商会 5,160,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 5,120,000

珠洲電気工事株式会社 代表氏名: 細越　勝

契約金額（税込み） 5,610,000 予定価格（税抜き） 5,384,000 最低制限価格（税抜き） 4,784,000

契約日 令和2年6月15日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町よ-2 事業所名:

種別及び概要 電気
1.校舎棟　トイレ洋式化に伴う電気設備改修　一式
2.屋内運動場　トイレ洋式化に伴う電気設備改修　一式

履行期間 令和2年6月15日 から 令和2年10月20日

時間 午後3時20分

工事（業務）名 珠洲市立三崎中学校大規模改造工事（トイレ等-電気設備）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町宇治地内

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年6月11日

脇電設 14,390,000

瀬戸電気商会 14,450,000
有限会社のと電設 14,480,000

珠洲電気工事株式会社 14,350,000 落札

株式会社セイクン　珠洲事業所 14,520,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 14,430,000

細越　勝

契約金額（税込み） 15,785,000 予定価格（税抜き） 15,160,000 最低制限価格（税抜き） 13,610,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町よ-2 事業所名: 珠洲電気工事株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年6月15日 から 令和2年10月30日

契約日 令和2年6月15日

工事（業務）名 珠洲市立飯田小学校大規模改造工事（トイレ・特定天井等-電気設備）

工事（業務）場所 珠洲市飯田町地内

種別及び概要 電気
1.校舎棟　トイレ洋式化に伴う電気設備改修　一式
2.屋内運動場　トイレ洋式化に伴う電気設備改修　一式
　　　　　　　　　　特定天井改修に伴う電気設備改修　一式

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年6月11日 時間 午後3時10分



2 - 80

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から　選定 業選済

2 - 81

円 円 円

金額（税抜き）

地質調査業務有資格者から　選定

指名理由

株式会社のとさく 1,031,000
株式会社ホクコク地水 1,250,000

中部地質株式会社 1,250,000
能登建設株式会社 995,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

興信工業株式会社 1,220,000

矢野　好二

契約金額（税込み） 1,094,500 予定価格（税抜き） 1,280,000 最低制限価格（税抜き） 995,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名: 能登建設株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年6月15日 から 令和2年8月31日

契約日 令和2年6月15日

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道109号線　道路整備工事に伴う地質調査業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町寺社地内

種別及び概要 地質調査
・地質調査　L=19m
　　土質調査ボーリング　L=19m
　　サウンディング調査　N=19回

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年6月11日 時間 午後3時40分

五大開発株式会社 3,380,000
大洋コンサルタント株式会社 3,400,000

アルスコンサルタンツ株式会社 3,390,000
株式会社共同設計 3,300,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アジル 3,450,000

株式会社共同設計 代表氏名: 音場　章生

契約金額（税込み） 3,630,000 予定価格（税抜き） 3,490,000 最低制限価格（税抜き） 2,784,000

契約日 令和2年6月16日

契約の相手方 所在地: 金沢市森戸1-60-1 事業所名:

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

・設計延長　L=30m
　　道路詳細設計（B)　L=30m
　　箱型函渠詳細設計　N=1箇所

履行期間 令和2年6月16日 から 令和2年8月31日

時間 午後3時30分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道109号線　道路整備工事に伴う道路詳細設計業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町寺社地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年6月11日



2 - 82

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務有資格者から　選定 業選済

2 - 83

円 円 円

金額（税抜き）

建築(設備）設計業務有資格者から選定

指名理由

新田建築設計 610,000
浜岡建築設計 590,000 落札

かもや建築事務所 ― 棄権

新出建築事務所 620,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

えんきたもつ設計室 610,000

浜岡　久治

契約金額（税込み） 649,000 予定価格（税抜き） 630,000 最低制限価格（税抜き） 494,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市蛸島町レ26 事業所名: 浜岡建築設計 代表氏名:

履行期間 令和2年6月11日 から 令和2年7月2日

契約日 令和2年6月11日

工事（業務）名 珠洲市立緑丘中学校　厨房トイレ等改修工事に伴う実施設計業務委託

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要
建築（設備）
設計

給食室トイレ洋式化工事　　一式
給食室休憩室改装工事　　一式
厨房機器一部更新及び移設工事　　一式

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年6月11日 時間 午後4時00分

株式会社能登開発測量設計センター 2,380,000 落札

合同会社メジャーメント 2,420,000

有限会社武田測量設計事務所 2,500,000
日本海測量株式会社 2,450,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社シーベル 2,470,000

株式会社能登開発測量設計センター 代表氏名: 中塚　芳章

契約金額（税込み） 2,618,000 予定価格（税抜き） 2,530,000 最低制限価格（税抜き） 1,939,000

契約日 令和2年6月12日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼卯-18-5 事業所名:

種別及び概要 測量
・測量延長　L=30m
　　3級基準点測量　N=2点　　現況測量（A=2000㎡）　N=1式　　路線測量　L=30m　　用地測量
A=2000㎡

履行期間 令和2年6月12日 から 令和2年8月31日

時間 午後3時50分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道109号線　道路整備工事に伴う測量業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町寺社地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年6月11日



2 - 84

円 円 円

金額（税抜き）

造園管理業務を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社ランドスケープ開発 12,100,000

有限会社小松造園 12,150,000
株式会社立花造園 ― 辞退

株式会社岸グリーンサービス　能登営業所 12,070,000
鵠巣園芸センター 12,200,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 11,980,000 落札

株式会社アメニティ 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 13,178,000 予定価格（税抜き） 12,480,000 最低制限価格（税抜き） 7,488,000

契約日 令和2年6月12日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 造園管理

市営ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ場　芝生管理　366a　樹木管理　1式　園地管理　680a
市営野球場　芝生管理　118a　　樹木管理　1式　　園地管理　100a
市営ﾃﾆｽｺｰﾄ　芝生管理　32a　　樹木管理　1式
多目的広場　　芝生管理　36a

履行期間 令和2年6月12日 から 令和3年3月31日

時間 午後4時10分

工事（業務）名 珠洲市営体育施設　園地等植栽管理業務

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年6月11日


